
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-331930-UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2024-298-E-UNC-DEC#FP que autoriza el dictado de la asignatura “El mito
en la psicoterapia: de Jung a Hillman” en el primer semestre del ciclo lectivo
2024; y

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error de tipeo en el Visto y en el Artículo 1º de la mencionada
resolución en el nombre de la asignatura, que es “El mito en la psicoterapia: de
Jung a Hillman”.

Que corresponde rectificar la RD-2024-298-E-UNC-DEC#FP en el Visto y en su
Artículo 1º.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Ad reférendum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2024-298-E-UNC-DEC#FP en el Visto y en su
Artículo 1º, donde dice “El mito en la psicoterapia: de Juan a Hillman” debe
decir “El mito en la psicoterapia: de Jung a Hillman”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	fecha: Jueves 21 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-335-E-UNC-DEC#FP
		2024-03-21T09:52:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T12:35:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T12:35:08-0300
	GDE UNC




